证券代码：002159          证券简称：三特索道       公告编号：2017-67

武汉三特索道集团股份有限公司

第九届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉三特索道集团股份有限公司第九届监事会第七次会议通知

于 2017 年 12 月 21 日以短信、电子邮件、书面送达等方式发出，会

议于 2017 年 12 月 26 日在武汉市东湖开发区关山一路特 1 号光谷软

件园 D1 栋一楼会议室召开。本次会议应到监事 3 名，实到监事 3 名。

会议由付扬监事长主持。本次监事会召集、召开程序符合《公司法》、

《公司章程》和《监事会议事规则》的有关规定，会议决议合法有效。

关联监事付扬为公司控股股东武汉当代科技产业集团股份有限

公司（以下简称“当代科技”）投资运管部部长，已回避第二、三、

六、七、八、九项议案的表决，经与会监事审议，会议对所议事项作

出决议如下：

一、审议通过《关于公司符合非公开发行 A 股股票条件的议案》

公司于2017年 5月12日召开的第十届董事会第二次临时会议及

2017 年 7月 7日召开的 2017 年第三次临时股东大会分别审议通过了

《关于公司非公开发行 A股股票方案的议案》等公司拟非公开发行股

票相关的议案。

上述议案审议通过后，公司根据市场情况并结合自身经营状况调

整了本次非公开发行股票的方案。根据《中华人民共和国公司法》、

《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》及《上市

公司非公开发行股票实施细则》（2017 修订）等法律、法规、规章及

规范性文件的相关规定，并结合公司实际情况，对调整方案后公司非

公开发行 A 股股票条件进行逐项自查和论证，认为公司符合上述相关

法律、法规、规章及规范性文件规定的非公开发行 A股股票各项条件。

同意 3票；反对 0票；弃权 0 票。

二、逐项审议通过《关于调整公司非公开发行 A 股股票方案的议

案》

公司于2017年 5月12日召开的第十届董事会第二次临时会议及

2017 年 7月 7日召开的 2017 年第三次临时股东大会分别审议通过了

《关于公司非公开发行 A 股股票方案的议案》。公司拟对非公开发行

A 股股票方案中的发行数量及募集资金用途进行调整，除此之外，本

次发行方案其他内容未做调整。公司非公开发行股票方案的调整情况

如下：

1、发行数量

调整前：

本次非公开发行股票数量为募集资金总额除以本次非公开发行

的发行价格，募集资金总额不超过 59,635.70 万元。同时本次非公开

发行股票数量不超过本次发行前公司总股本的 20%，即不超过

27,733,333 股。当代科技出资现金不超过 59,635.70 万元认购本次

非公开发行的全部股份。

现调整为：

本次非公开发行股票数量为募集资金总额除以本次非公开发行

的发行价格，募集资金总额不超过 54,500 万元。同时本次非公开发

行股票数量不超过本次发行前公司总股本的 20%，即不超过

27,733,333 股。当代科技出资现金不超过 54,500 万元认购本次非公

开发行的全部股份。

同意 2票；反对 0票；弃权 0 票。

2、募集资金用途

调整前：

本次发行的募集资金总额不超过 59,635.70 万元（含发行费用），

扣除发行费用后的具体使用计划如下：

募投项目
项目总投资

（万元）

拟使用募集资金

（万元）

红安天台山文化生态旅游区建设项目 38,236.00 38,236.00

田野牧歌南漳春秋寨民宿住宅建设项目

（一期）
8,518.06 7,999.70

南漳漫云中国传统村落文化旅游区建设

项目
5,400.00 5,400.00

补充流动资金 8,000.00 8,000.00

合计 60,154.06 59,635.70

若本次非公开发行实际募集资金净额少于上述项目拟投入募集

资金总额，公司将根据实际募集资金净额，按照项目的轻重缓急等情

况，调整并最终决定募集资金的具体投资项目、优先顺序及各项目的

具体投资额，募集资金不足部分由公司以自有资金或通过其他融资方

式解决。如本次募集资金到位时间与项目实施进度不一致，公司可根

据实际情况需要以其他资金先行投入，募集资金到位后予以置换。

现调整为：

本次发行的募集资金总额不超过 54,500 万元（含发行费用），扣

除发行费用后的具体使用计划如下：

募投项目
项目总投资

（万元）

拟使用募集资金

（万元）

偿还银行贷款 50,500.00 50,500.00

补充流动资金 4,000.00 4,000.00

合计 54,500 54,500

若本次非公开发行实际募集资金净额少于上述项目拟投入募集

资金总额，公司将根据实际募集资金净额，按照项目的轻重缓急等情

况，确定偿还银行借款和补充流动资金的具体金额，募集资金不足部

分由公司以自有资金或通过其他融资方式解决。

对于银行借款，如果在本次募集资金到位前到期需予以归还的，

公司计划拟以自筹资金预先偿还，并在募集资金到位后按照相关法规

规定的程序予以置换；如果在募集资金到位时银行借款仍未到期，公

司将根据相关借款到期时间及公司资金安排情况使用募集资金按期

偿还或提前归还。

同意 2票；反对 0票；弃权 0 票。

详见公司今日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《武

汉三特索道集团股份有限公司关于调整非公开发行 A 股股票方案的

公告》。

三、审议通过《关于公司非公开发行 A 股股票预案（修订稿）的

议案》

同意 2票；反对 0票；弃权 0 票。

详见公司今日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关

于修订公司 2017 年非公开发行 A股股票预案的公告》及刊登在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《武汉三特索道集团股份

有限公司 2017 年非公开发行 A 股股票预案（修订稿）》。

四、审议通过《武汉三特索道集团股份有限公司关于 2017 年非

公开发行 A 股股票摊薄即期回报的风险提示及填补措施（修订稿）的

议案》

同意 3票；反对 0票；弃权 0 票。

详见公司今日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《武

汉三特索道集团股份有限公司关于 2017 年非公开发行 A 股股票摊薄

即期回报的风险提示及填补措施（修订稿）的公告》。

五、审议通过《关于公司实际控制人、控股股东、董事、高级管

理人员出具的关于公司非公开发行 A 股股票摊薄即期回报采取填补

措施的承诺的议案》

同意 3票；反对 0票；弃权 0 票。

详见今日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的

《武汉三特索道集团股份有限公司控股股东、实际控制人、董事、高

级管理人员关于公司非公开发行 A 股股票摊薄即期回报采取填补措

施的承诺》。

六、审议通过《关于公司本次非公开发行 A 股股票涉及关联交易

的议案》

根据公司调整后的非公开发行股票方案，公司拟以非公开方式向

公司控股股东当代科技发行股票募集资金总额不超过人民币 54,500

万元（含发行费用）。截至本次发行前，当代科技持有公司 19.9745%

的股权，为公司的控股股东。根据《深圳证券交易所股票上市规则》

和《公司章程》的规定，当代科技为公司的关联法人，当代科技认购

公司本次非公开发行股票事项为关联交易。

同意 2票；反对 0票；弃权 0 票。

详细内容请见公司今日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《武汉三特索道集团股份有限公司关于 2017 年非公开发行 A 股

股票涉及关联交易事项的公告》。

七、审议通过《关于公司与武汉当代科技产业集团股份有限公司

签署<附条件生效的股份认购协议之补充协议>的议案》

同意 2票；反对 0票；弃权 0 票。

详见公司今日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《武

汉三特索道集团股份有限公司关于公司与认购对象签署<附条件生效

的股份认购协议之补充协议>的公告》。

八、审议通过《关于公司非公开发行 A 股股票募集资金使用可行

性分析报告（修订稿）的议案》

同意 2票；反对 0票；弃权 0 票。

详见今日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的

《武汉三特索道集团股份有限公司 2017 年非公开发行 A股股票募集

资金使用可行性分析报告（修订稿）》。

九、审议通过《关于提请股东大会批准公司控股股东及其一致行

动人免于以要约收购方式增持公司股份的议案》

鉴于本次非公开发行 A 股股票完成后，控股股东当代科技及其一

致行动人持有本公司股份的比例可能超过 30%，导致当代科技认购公

司本次发行的股票触发《上市公司收购管理办法》规定的要约收购义

务。

根据当代科技与公司签署的《附条件生效的股份认购协议》，当

代科技所认购的公司本次发行的股票自发行结束之日起 36 个月内不

得转让。根据《上市公司收购管理办法》相关规定，经公司股东大会

同意，当代科技及其一致行动人可以免于以要约收购方式增持公司股

份。为此，提请公司股东大会批准当代科技及其一致行动人免于以要

约收购方式增持公司股份。

同意 2票；反对 0票；弃权 0 票。

十、审议通过《关于执行新企业会计准则变更公司会计政策的议

案》

公司本次变更调整会计政策是根据财政部修订、颁布的会计准则

进行的相应合理变更，能够为投资者提供更准确的会计信息，客观、

公正地反映公司财务状况和经营成果，符合公司的实际情况，符合《企

业会计准则》和相关法律法规的相关规定，不存在损害公司及股东利

益的情形。本次会计政策变更的决策程序符合有关法律、法规和《公

司章程》的规定。因此，监事会同意公司本次会计政策变更。

同意 3票；反对 0票；弃权 0 票。

以上第一至第九项议案尚需提交公司股东大会审议，其中第二项

议案需逐项表决。

特此公告。

武汉三特索道集团股份有限公司

监   事   会

2017 年 12 月 28 日

	二、逐项审议通过《关于调整公司非公开发行A股股票方案的议案》
	同意3票；反对0票；弃权0票。
	详见公司今日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《武汉三特索道集团股份有限公司关于2017年非公开发行A股股票摊薄即期回报的风险提示及填补措施（修订稿）的公告》。
	详见今日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《武汉三特索道集团股份有限公司控股股东、实际控制人、董事、高级管理人员关于公司非公开发行A股股票摊薄即期回报采取填补措施的承诺》。
	根据公司调整后的非公开发行股票方案，公司拟以非公开方式向公司控股股东当代科技发行股票募集资金总额不超过人民币54,500万元（含发行费用）。截至本次发行前，当代科技持有公司19.9745%的股权，为公司的控股股东。根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的规定，当代科技为公司的关联法人，当代科技认购公司本次非公开发行股票事项为关联交易。
	详细内容请见公司今日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《武汉三特索道集团股份有限公司关于2017年非公开发行A股股票涉及关联交易事项的公告》。
	鉴于本次非公开发行A股股票完成后，控股股东当代科技及其一致行动人持有本公司股份的比例可能超过30%，导致当代科技认购公司本次发行的股票触发《上市公司收购管理办法》规定的要约收购义务。
	根据当代科技与公司签署的《附条件生效的股份认购协议》，当代科技所认购的公司本次发行的股票自发行结束之日起36个月内不得转让。根据《上市公司收购管理办法》相关规定，经公司股东大会同意，当代科技及其一致行动人可以免于以要约收购方式增持公司股份。为此，提请公司股东大会批准当代科技及其一致行动人免于以要约收购方式增持公司股份。
	以上第一至第九项议案尚需提交公司股东大会审议，其中第二项议案需逐项表决。